
Juniorská rekreační obuv ADIDAS ORIGINALS-Ownthegame 2.0 core black/cload
white/carbon

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
36 2/3 757004 4064047229387 2 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1490 Kč s DPH

Popis

Juniorská obuv značky adidas originals. Tenisky pro juniory zaujmou trendy designem a velmi dobrou funkčností.
Dětské botasky zdobí po bocích tři proužky, které jsou charakteristické pro značku adidas. Stylové botasky mají
klasické šněrování. Juniorská obuv adidas se postará o spolehlivou fixaci chodidla. Juniorské tenisky mají zpevněnou
špičku i patu pro vyšší úroveň ochrany dětského chodidla. Obuv pro juniory s měkkou stélkou je zárukou
celodenního komfortu.

Tenisky v moderním vzhledu lze velmi dobře zkombinovat k různým outfitům. Díky těmto značkovým botaskám
budou Vaši junioři vždy styloví. Boty adidas mají svršek ze síťoviny, který se postará o nejlepší ventilaci vzduchu.
Moderní botasky mají optimálně ohebnou podrážku, která poskytuje dobrou přilnavost. Černé tenisky jsou ideální do
školy, do školky, na kroužky nebo jiné sportovní činnosti.

Detaily produktu:

moderní vzhled
vyšší střih
tři proužky po bocích
klasické šněrování
dobrá fixace chodidla
zpevněná špička i pata
měkká stélka
dobře se kombinují
dobrá ventilace vzduchu
optimální ohebná podrážka
pro sport i volný čas

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


